

Заказчик (Генподрядчик) - Администрация поселка Коренево  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СпецСтройМонтаж"  
 Стройка - благоустройство дворовых территорий  
 Объект - Кореневский район Курской области п.Коренево, ул.Школьная,25

Договор подряда номер 01443000098190000190001  
 дата 30.07.2019  
 Вид операции

Номер документа	Дата составлены	Отчетный период	
		с	по
1	27.09.2019	01.09.2019	27.09.2019

**АКТ  
 О ПРИЕМКЕ  
 ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за  
 2019 г.**

Сметная стоимость \_\_\_\_\_ 650,131 тыс. руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 2,284 тыс. руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 153,8 чел.час  
 Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 2 кв. 2019 г.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб.н а ед.	Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. на ед	Т/з мех. всего		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе							
						Осн.З/п	Эк.Маш		З/пМех	Осн.З/п					Эк.Маш	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
<b>Раздел 1. Проезд тип-1</b>																
2	ФЕР01-01-031-02 Приказ Минстроя России от	Разработка грунта с перемещением до 10м бульдозерами мощностью: 96 квт (130 л.с)(0,35-0,45), группа	1000 м3	0,06	1034,55		1034,55	148,5	62		62	9			11	0,66
1	ФЕР27-04-001-01 Приказ Минстроя России от	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3	0,792	2281,99	126,07	2143,72	177,59	1807	100	1698	141	15,7	12,45	13,88	10,9
3	30.07.2019	1000 м2	м3	87.1	59,99				5225							
4	ФЕР27-04-006-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фракции 40-70 мм при укатке каменных материалов с пределом прочности на сжатие свыше 68,6 до 98,1 МПа (700 до 1000	1000 м2	0,396	26408,82	301,96	4363,16	548,09	10458	120	1728	217	37	14,64	41,95	16,6
5	ФЕР27-04-006-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	На каждый 1 см изменения толщины слоя добавлять или исключать к расценкам 27-04-006-01,027-04-006-02,27-04-006-03 (ПЗ=7 (ОЗП=7,	1000м2	0,396	10753,47		1668,87	30,14	4258		661	12			2,51	0,93

д-Смета (вер.9.0)

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
ФЕР27-06-026-01 Приказ Минстроя России от	Розлив вяжущих материалов	т	0,3485	39,1		39,1	7,15	14		14	2			0,66	0,2	
7 ФССЦ-01.2.03.07-0024 Приказ Минстроя	Эмульсия битумно-катионная, марка ЭБК-1	т	0,3571	1923,08				687								
8 ФЕР27-06-020-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-	1000 м2	0,396	2984,49	368,45	2385,37	263,01	1182	146	945	104	38,3	15,17	19,12	7,5	
9 ФЕР27-06-020-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	На каждый 0,5 см изменения толщины слоя добавлять или исключать к расценке 27-06-020-01 (ПЗ=2 (ОЗП=2, ЭМ=7, МАТ=2 к расх. ЗПМ=2, МАТ =2 к расх, ТЗ=2.	1000м2	0,396	7,94	1,74	6,2		3	1	2		0,18	0,07			
10 ФССЦ-01.2.01.01-0019 Приказ Минстроя	Битумы нефтяные дорожные марки: БНД-60/90, БНД 90/130	т	0,0065	1690				11								
11 ФССЦ-04.2.01.01-0041 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка:	т	57,42	267,99				15388								
23 ФЕР06-01-015-06 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Установка МАФ	т	0,34	958,14	445,69	440,24	54,14	5692	830	102	12	76,1	98,14	0,72	0,93	
13 ФССЦ-04.2.01.01-0041 Приказ Минстроя	Камни бортовые: БР 100.30.15 /бетон В30 (М400), объем 0,043 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт	129	63,12				8142								
Итого по разделу 1 Проезд тип-1								492234					140,5		37,96	
<b>Раздел 2. малые формы</b>																
14 ФЕР01-02-058-02 Приказ Минстроя России от	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2	100 м3	0,0024	2184	2184			5	5			280	0,67			
15 ФЕР06-01-001-13 Приказ Минстроя России от	Устройство фундаментов-столбов:бетонных	100 м3	0,0024	10941,99	5103,16	1755,04	262,98	26	12	4	1	598	1,44	19,7	0,03	
16 ФССЦ-04.1.02.05-0038 Приказ Минстроя	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	м3	0,2446	598,69				147								

д-Смета (вер.9.0)

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
ФЕР06-01-001-13 Приказ Минстра России от	Установка конструкций стальных, остающихся в теле бетона	т	0,233	958,14	444,59	440,24	54,14	223	104	103	13	46,3	10,79	4,38	1,02
18 ФССЦ-15.2.03.04-0020 Приказ Минстра	Скамья на металлических ножках	шт	2	1426,22				2852							
19 ФССЦ-15.2.03.06-001 Приказ Минстра	Урна деревянная на ж/б основании	шт	1	951,1				951							
20 ФЕР46-03-014-01 Приказ Минстра России от 30.12.2016 №1039/пр	Сверление вертикальных отверстий в железобетонных конструкциях полов перфоратором глубиной 200 мм диаметром 20 мм	100 шт	0,12	58,35	58,35			7	7			6,84	0,82		
21 ФЕР46-03-014-01 Приказ Минстра России от 30.12.2016 №1039/пр	На каждые 10 мм изменения глубины сверления добавлять или исключать к расценке 46-03-014-01 (ПЗ=12 (ОЗП=12, ЭМ=12, МАТ=12 к расх	100 шт	-0,12	27,6	27,6			-3	-3			6,84	0,82		
22 ФССЦ-01.7.15.02-0053 Приказ Минстра	Болты анкерные М 28х60	шт	12	3,23				39							
<b>Итого по разделу 2 малые формы</b>														13,33	1,07
<b>Итого прямые затраты по акту</b>								76685	1773	7134	511		153,8	39,08	
Накладные расходы								3172							
Сметная прибыль								2111							
<b>Итого по акту:</b>								81968					153,8	39,08	
Всего с учетом Письмо Минстра России от 10.04.2019 г. №12661-ДВ/09 (2 кв 2019г) СМР=6,48						531153							153,8	39,08	
Справочно, в базисных ценах															
Материалы								67778							
Машины и механизмы								7134							
ФОТ								2284							
Накладные расходы								3172							
Сметная прибыль								2111							
Непредвиденные затраты 2%								10623							
Итого с непредвиденными								541776							
НДС 20%								108355							
<b>ВСЕГО по акту</b>								650131					153,8	39,08	

Сдал:

Д.В. Бароян

Принял:

Р.В. Пугачев

«СпецСтройМонтаж»

МП

МП